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Studentrådet i Drammen 

Høgskolen i Buskerud 

Grønland 58 

3045 Drammen 

 

Sted/møterom: Drammen / Karrieresenteret 
Tid: Kl. 14.00 – 15.00 
Møteleder: Mohamed Abdishazan 
Ordstyrer: Mohamed Abdishazan 
Referent: Tiril Nervik Gustad 
 

Tilstede: 
Mohamed Abdishazan – Leder 

Lora Kaleva – Øko.ansvarlig 

Linn Hege Bade – Sosial Ansvarlig 

Tiril Nervik Gustad – Lysdesign 07 

Sezer Akteke – Lysdesign 08 

Maren Flahne Andresen – Lysdesign 08 (vara) 

Jostein Ask Mathisen – Spl08 

 

Forfall: 
Tine Marie Thorkildsen – Før07 

Maren Skarra – Alu08 

Halvor.W. Sanden – Viskom 06 

Ruben Johannessen – Spl06 

Nina Sandaker – Radiograf 08 

Jørgen Agersborg – Nestleder 

Renate Sølversen – Viskom 08 

Nina Myhre – Alu07 

Eivind. R. Andersen – Radiograf 07 

 

 
Sak 01/09 – Godkjenning av innkalling 
Godkjent 

 
Sak 02/09 – Godkjenning av saksliste 
Godkjent 
 
Sak 15.09 - Papirbreddens ordensregler og kildesortering 
Mohamed har vært i møte med Kirsten Hegglund og andre brukere av Papirbredden pga 

hærverk og tagging i  bygget. Det er blitt revet ned vindusfolie i 5. og 6. etasje ved 

grupperommene, og det har blitt tagget på møbler i 2. Etasje (dette er det nødvendigvis ikke 

studentene som har gjort siden 2.etasje ikke bare disponeres av oss). Det vil bli kostbart å 

erstatte folien på vinduene og vaske bort taggingen. Det er også blitt tegnet/skrevet på 

glassveggene i grupperommene. Dette er heller ikke lov, det er bare lov å skrive på veggen 

med farge.  

   

Det er blitt satt i gang en prøveordning på Papirbredden med nye søppeldunker med mer 

tydeligere merking. Til forskjell fra de 2 tidligere søppeldunkene er det nå en dunk for papir, 

en for flasker og en for vanlig restavfall. Søppeldunkene fra klasserommene skal bli fjernet 

slik at det blir færre dunker men mer strategisk plassert.  
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Det vil bli lagd regler og retningslinjer for bruk av grupperom. Det er lite effektiv bruk av 

grupperommene i eksamenstiden så det har kommet inn forslag om en regel for å prioritere 

flertall foran enkeltindividet. Slik at et grupperom beregnet på 6 ikke blir okkupert av kun en 

eller to personer. Flere enkeltpersoner kan enten gå sammen om et grupperom eller gå på 

biblioteket. Forslag om å lage regler for støynivå på biblioteket så det blir bedre å sitte der 

også. Brukerne av Papirbredden skal utarbeide regler og retningslinjer sammen. Hvis du har 

noe forslag så send det til Mohamed. Det ferdige utkastet av reglementet vil bli sendt på mail 

når det er utarbeidet. 

 

 
Sak 16.09 - Quiz-kveld 
Onsdag 11.feburar ble det arrangert quiz på Buddy bar som var vellykket. Vi kommer til å 

fortsette å ha quiz annenhver onsdag på Buddy. Studentrådet er i dialog med baren for å senke 

aldersgrensen fra 20 til 18 år og for å få mer studentvennlige priser. Studentrådet er positive 

og tror vi skal få til dette. Det er få som møter opp på sosiale begivenheter. Hvordan skal vi få 

flere til å møte til arrangementene? Forslag om å ha bedre kommunikasjon mellom studentråd 

og studenter slik at studentene selv kan komme med forslag om steder, tider, temaer osv. 

 
 

Sak 17.09 - Norskkurs for utvekslingsstudenter        
Det er fire nye utvekslingsstudenter på HiBu som vi vil ønske velkommen, ha sosiale 

sammenkomster for og et «norsk kurs». Studentrådet ønsker selv å innføre disse studentene i 

norsk kultur men det er også mulig å delta på et kurs som heter Norwegian life and culture i 
Hønefoss vårsemesteret 2009. Kurset gir 7,5 studiepoeng. Forslag om å ha samme kurs, 

Norwegian life and culture, høstsemesteret slik at alle utvekslingsstudentene kan delta uansett 

hvilket semester de er her. Studentrådet vil ha en uformell sosial sammenkomst med 

utvekslingsstudentene en onsdag før quizen. Tid og sted vil vi komme tilbake til. 
 
Sak 18.09 - Fadderansvarlig 
Vi trenger en faddersjef. Man må begynne tidlig å planlegge, og det skal bli lagd en 

reklamevideo som skal legges ut på HiBus hjemmesider for å markedsføre HiBu og her skal 

faddersjef og studentrådsleder være med. Eventuelle faddersjef kandidater vil bli invitert til 

neste møte for å presentere seg selv. Forslag om å sende mail til alle førsteårsstudenter med 

info om faddersjefvervet og hvor de kan henvende seg hvis de ønsker å være en kandidat til 

vervet. 

 
Sak 19.09 - Karrieresenteret                           
Karriereveileder vil komme til neste studentrådsmøte for å fortelle om Karrieresenteret. Per 

dags dato så er det få studenter som bruker Karrieresenteret og man lurer på hvordan man skal 

få flere studenter til å bruke det. Forslag om at karrieresenteret må promotere seg selv mer og 

ta kontakt med avgangselevene. Det blir også ytret et forslag om mer info om hva de gjør på 

Karrieresenterets hjemmesider. Tillitsvalgt kan ta opp i klassene om de har spørsmål 

angående Karrieresenteret slik at de spørsmålene kan bli tatt opp i neste studentrådsmøte. 
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Eventuelt  
 

 
SMS-tjenesten 
Studentrådet har fått tilbakemeldinger om at enkelte studenter begynner å bli lei av SMS-

tjenesten. Derfor kan de som vil, nå melde seg ut av tjenesten per mail. Forslag om å begrense 

antall meldinger og tider på døgnet de blir sendt. 
 

Skjerm på studentrådskontoret 
Studentrådet har fått ny skjerm for å tydeliggjøre kontoret til Studentrådet. Her skal det sendes 

info og bilder av sosiale sammenkomster. Info til brukere av PC på studentrådskontoret; 
siden PC og skjerm er koblet sammen vil alt som blir gjort på Pc-en også bli vist på skjermen 

utenfor. 
 

Åpen dag 
5.mars mellom kl 9 til 14.00 så vil det være Åpen dag på Papirbredden. Det trenges 10 

studenter som kan være med å promotere HiBu som studiested og gi info om studiet de går på 

til de besøkende. De som er med får et gavekort fra Norli på kr 500 og gratis lunsj. 
 

 
 


